
令和 4 年 6 月吉日 

関係者各位 

新潟大学管弦楽団 

第 43 回サマーコンサートのご報告と御礼 

 

平素より新潟大学管弦楽団の活動に温かいご支援とご協力を賜りまして、心より御礼申

し上げます。 

 

2022 年 6 月 25 日（土）にりゅーとぴあコンサートホールにて、第 43 回サマーコンサー

トを無事執り行いましたことをご報告申し上げます。来場者は 230 人でした。足をお運び

いただいた皆様に感謝申し上げます。 

有観客での演奏会を数年中止していたこともあり、本演奏会を有観客で開催できたこと

は当団にとって大きな一歩となりました。この経験を糧に、下半期も精力的に活動してまい

ります。 

なお、第 59 回定期演奏会につきましては、2022 年 12 月 25 日（日）にりゅーとぴあコ

ンサートホールにて開催を予定しております。詳細は後日お知らせいたします。 

 

今回のコンサート開催に際し、弊団に過分なるご寄付を賜り誠にありがとうございます。

団員一同、心から御礼申し上げます。賜りましたご厚志は、執行部の責任のもとで有効に活

用させていただきます。 

 

また、皆様へのご連絡にかかる不手際により、ご迷惑とご心配をおかけしたこと、この場

を借りて改めてお詫び申し上げます。 

 

末筆ながら、一刻も早い事態の収束を願い、皆様のご健康を祈念いたしますとともに、今

後とも当団への変わらないご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

新潟大学管弦楽団 執行部 

 


